
Namn Mail

Anna Björklund annabjorklund@yahoo.se Arboga Ryttarsällskap

Anna Rosendahl anna.rosendal@yahoo.com Fagersta Ryttarklubb

Ann-Marie Kossowski ann-marie.kossowski@telia.com Hallsta Ridklubb

Camilla Björklund millishh_89@hotmail.com Stora Ekeby Ridklubb

Carina Flodström carinaflodstrom@live.se Fagersta Ryttarklubb

Carolina Skjödt carolina.skjodt@outlook.com Stora Ekeby Ridklubb

Emma Berlin emmaberlin_@hotmail.com Hallsta Ridklubb

Eva Lundin evalundin59@outlook.com Strömsholms Ridsportförening

Evelina Gustafsson evelina92_2@hotmail.com Stora Ekeby ridklubb

Ida Dalberg looom_@hotmail.com Salaortens Ryttarförening 

JoAnna Bäck joannaback@hotmail.com Salaortens Ryttarförening

Joanna Haake joannahaake@icloud.com Mälardalens Distansryttarförening

Josefine Ivarsson josefine_ivarsson@hotmail.com Köpings Ridklubb

Karin Olsson olsson_karin@yahoo.se Föreningen Skästa Ridcenter

Lollo Magnusson lollo0543@gmail.com Föreningen Skästa Ridcenter

Malin Gullberg malingullberg@hotmail.com Bysala Ridklubb

Malin Ronell malin.ronell@hallstaridklubb.se Hallsta Ridklubb

Maria Eriksson maria@w-elit.se Fortuna Voltige Förening 

Mia Pettersson miap_son@hotmail.com Hamre Ridklubb 

Michaela Skarfors michaela.skarfors@stromsholm.com Vänsta Ryttarförening 

Nissa Veronica Gustafsson nissa_gus@live.se Arboga Ryttarsällskap

Paulina Skantz paulina.skantz@kungsorsridklubb.se Kungsörs Ridklubb

Rita Brundin ritambrundin@hotmail.com Stora Ekeby Ridklubb

Sandra Golub Andersson sandra_golub@hotmail.com Surahammars Ryttarförening

Sandra Odelberg sandra.odelberg@gmail.com Norrby Ryttarsällskap

Tiia Hautala Tiiia.hautala@gmail.com Västerås Ryttarsällskap

Uppdaterad 5/2-2020

Grönt kort utbildare Västmanland
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